
ORDEM FONTE Nº DO EMPENHO DATA DO EMPENHO CREDOR NF/FATURA DATA DA LIQUIDAÇÃO VENCIMENTO VALOR Nº DO ORDEM BANC DATA DO PAGAMENTO OBSERVAÇÃO 

1 101 RETENÇÃO PROCURADORIA GERAL DO ESTADO  R$            12.228,18 OB000484 05/04/2018

2 101   2018NE000018 02/01/2018 YARGO OLIVEIRA AZEVEDO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000485 05/04/2018

3 101   2018NE000016 02/01/2018 MARCIO SANTOS SILVA 10/2018 28/03/2018 27/04/2018  R$                    50,00 OB000486 05/04/2018

4 101   2018NE000016 02/01/2018 CARINA FONTES SILVA BARRETO 08/2018 28/03/2018 22/02/2018  R$                    20,00 OB000487 05/04/2018

5 101   2018NE000016 02/01/2018 AGRIPINO ALEXANDRE DOS SANTOS FILHO 09/2018 28/03/2018 28/02/2018  R$                    20,00 OB000488 05/04/2018

6 101   2018NE000018 02/01/2018 SARA DANNY LIRA DOS SANTOS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000489 05/04/2018

7 101   2018NE000018 02/01/2018 ROBSON MILET JUNIOR 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000490 05/04/2018

8 101   2018NE000018 02/01/2018 ROBERSON SILVESTRE DA SILVA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000491 05/04/2018

9 101   2018NE000018 02/01/2018 MYLLENA MIRIAM FLORENCIO OLIVEIRA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000492 05/04/2018

10 101   2018NE000018 02/01/2018 MAYARA CRISTINA GOES RIBEIRO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000493 05/04/2018

11 101   2018NE000018 02/01/2018 MARIA GABRIELA SANTOS MOTA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000494 05/04/2018

12 101   2018NE000018 02/01/2018 MAILA PEREIRA DE ANDRADE 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000495 05/04/2018

13 101   2018NE000018 02/01/2018 LUCAS ANDRADE SOUZA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000496 05/04/2018

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DE SERGIPE 

ORDEM CRONOLÓGICA DE PAGAMENTOS EM ABRIL/2018

13 101   2018NE000018 02/01/2018 LUCAS ANDRADE SOUZA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000496 05/04/2018

14 101   2018NE000018 02/01/2018 LILIANE DOS SANTOS MORAIS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000497 05/04/2018

15 101   2018NE000018 02/01/2018 LEONARDO MOURA FONTES 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000498 05/04/2018

16 101   2018NE000018 02/01/2018 LARISSA HORTENCIA DE JESUS PORTO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000499 05/04/2018

17 101   2018NE000018 02/01/2018 LAISE GUIMARAES FONTES 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000500 05/04/2018

18 101   2018NE000018 02/01/2018 KARINE REZENDE SILVA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000501 05/04/2018

19 101   2018NE000018 02/01/2018 KAMILA STEPHANY ALVES SANTOS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000502 05/04/2018

20 101   2018NE000018 02/01/2018 JOAO MARCOS VIANA SANTOS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  287,00 OB000503 05/04/2018

21 101   2018NE000018 02/01/2018 JEFERSON ALAN MENDES BATISTA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000504 05/04/2018

22 101   2018NE000018 02/01/2018 ISABELA CARVALHO DE SOUZA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000505 05/04/2018

23 101   2018NE000018 02/01/2018 ICARO LUIZ DANTAS FONSECA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000506 05/04/2018

24 101   2018NE000018 02/01/2018 IAN FELIPE SANTOS SANTANA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000507 05/04/2018

25 101   2018NE000018 02/01/2018 HILBERT MELO SOARES PINTO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000508 05/04/2018

26 101   2018NE000018 02/01/2018 GLADSTON DOS SANTOS BAIETA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000509 05/04/2018

27 101   2018NE000018 02/01/2018 GABRIEL CRUZ 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000510 05/04/2018

28 101   2018NE000018 02/01/2018 ERIVELTON CARLOS SANTOS FREIRE 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000511 05/04/2018

29 101   2018NE000018 02/01/2018 DOUGLAS FERNANDES SILVEIRA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000512 05/04/2018

30 101   2018NE000018 02/01/2018 DENISSON RODRIGUES DE LIMA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000513 05/04/2018

31 101   2018NE000018 02/01/2018 DANILO DOS SANTOS RABELO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000514 05/04/2018

32 101   2018NE000018 02/01/2018 CLARISSA DOS SANTOS LIMA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000515 05/04/2018

33 101   2018NE000018 02/01/2018 CATARINA GARCIA MORENO MELO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000516 05/04/2018

34 101   2018NE000018 02/01/2018 CARLOS ALBERTO DE BARROS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000517 05/04/2018

35 101   2018NE000018 02/01/2018 BRUNA EMANUELLE BOMFIM LIMA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000518 05/04/2018

36 101   2018NE000018 02/01/2018 BRISA LARISSA ANDRADE VIANA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000519 05/04/2018



37 101   2018NE000018 02/01/2018 ANDREZA SANTOS SOUZA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  147,00 OB000520 05/04/2018

38 101   2018NE000019 02/01/2018 JOAO MARCOS VIANA SANTOS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000521 05/04/2018

39 101   2018NE000019 02/01/2018 YARGO OLIVEIRA AZEVEDO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000522 05/04/2018

40 101   2018NE000019 02/01/2018 SARA DANNY LIRA DOS SANTOS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000523 05/04/2018

41 101   2018NE000019 02/01/2018 ROBSON MILET JUNIOR 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000524 05/04/2018

42 101   2018NE000019 02/01/2018 ROBERSON SILVESTRE DA SILVA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000525 05/04/2018

43 101   2018NE000019 02/01/2018 MYLLENA MIRIAM FLORENCIO OLIVEIRA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000526 05/04/2018

44 101   2018NE000019 02/01/2018 MAYARA CRISTINA GOES RIBEIRO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000527 05/04/2018

45 101   2018NE000019 02/01/2018 MATHEUS ITALO CRUZ NASCIMENTO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  492,40 OB000528 05/04/2018

46 101   2018NE000019 02/01/2018 MARIA GABRIELA SANTOS MOTA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000529 05/04/2018

47 101   2018NE000019 02/01/2018 MAILA PEREIRA DE ANDRADE 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000530 05/04/2018

48 101   2018NE000019 02/01/2018 LUCAS ANDRADE SOUZA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000531 05/04/2018

49 101   2018NE000019 02/01/2018 LILIANE DOS SANTOS MORAIS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000532 05/04/2018

50 101   2018NE000019 02/01/2018 LEONARDO MOURA FONTES 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000533 05/04/2018

51 101   2018NE000019 02/01/2018 LARISSA HORTENCIA DE JESUS PORTO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000534 05/04/2018

52 101   2018NE000019 02/01/2018 LAISE GUIMARAES FONTES 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000535 05/04/2018

53 101   2018NE000019 02/01/2018 KARINE REZENDE SILVA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000536 05/04/2018

54 101   2018NE000019 02/01/2018 KAMILA STEPHANY ALVES SANTOS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000537 05/04/2018

55 101   2018NE000019 02/01/2018 JEFERSON ALAN MENDES BATISTA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000538 05/04/2018

56 101   2018NE000019 02/01/2018 ISABELA TORQUATO PINHEIRO SANTOS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  727,50 OB000539 05/04/2018

57 101   2018NE000019 02/01/2018 ISABELA CARVALHO DE SOUZA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000540 05/04/2018

58 101   2018NE000019 02/01/2018 ICARO LUIZ DANTAS FONSECA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000541 05/04/2018

59 101   2018NE000019 02/01/2018 IAN FELIPE SANTOS SANTANA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000542 05/04/2018

60 101   2018NE000019 02/01/2018 HILBERT MELO SOARES PINTO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000543 05/04/201860 101   2018NE000019 02/01/2018 HILBERT MELO SOARES PINTO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000543 05/04/2018

61 101   2018NE000019 02/01/2018 HAYALA STEPHANIE L. M. SANTA ROSA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  692,65 OB000544 05/04/2018

62 101   2018NE000019 02/01/2018 HALANIO DOS SANTOS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$              1.812,60 OB000545 05/04/2018

63 101   2018NE000019 02/01/2018 GLADSTON DOS SANTOS BAIETA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000546 05/04/2018

64 101   2018NE000019 02/01/2018 GABRIEL CRUZ 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000547 05/04/2018

65 101   2018NE000019 02/01/2018 ERIVELTON CARLOS SANTOS FREIRE 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000548 05/04/2018

66 101   2018NE000019 02/01/2018 DOUGLAS FERNANDES SILVEIRA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000549 05/04/2018

67 101   2018NE000019 02/01/2018 DENISSON RODRIGUES DE LIMA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000550 05/04/2018

68 101   2018NE000019 02/01/2018 DANILO DOS SANTOS RABELO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000551 05/04/2018

69 101   2018NE000019 02/01/2018 CLARISSA DOS SANTOS LIMA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000552 05/04/2018

70 101   2018NE000019 02/01/2018 CATARINA GARCIA MORENO MELO 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000553 05/04/2018

71 101   2018NE000019 02/01/2018 CARLOS ALBERTO DE BARROS 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000554 05/04/2018

72 101   2018NE000019 02/01/2018 BRUNA EMANUELLE BOMFIM LIMA 03/2018 20/03/2019 29/03/2018  R$                  954,00 OB000555 05/04/2018

73 101   2018NE000011 02/01/2018
VITALINO CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 

EIRELI-EPP
24

03/04/2018 02/05/2018
 R$            17.271,77 

OB000556
05/04/2018

74 101   2018NE000010 02/01/2018
VITALINO CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 

EIRELI-EPP
25

03/04/2018 02/05/2018
 R$            13.202,30 

OB000557
05/04/2018

75 101   2018NE000063 02/01/2018 OI MOVEL S.A. 903707973 04/04/2018 01/01/2018  R$                  810,27 OB000558 05/04/2018 DEVOLVIDA

76 101   2018NE000101 27/02/2018 SINARA FERNANDES QUEIROZ SANTANA 372 04/04/2018 24/04/2018  R$                  170,00 OB000559 05/04/2018

77 101   2018NE000104 28/02/2018 SINARA FERNANDES QUEIROZ SANTANA 371 04/04/2018 24/04/2018  R$              2.030,00 OB000560 05/04/2018

78 101   2018NE000102 28/02/2018 SINARA FERNANDES QUEIROZ SANTANA 375 04/04/2018 24/04/2018  R$              1.525,00 OB000561 05/04/2018



79 101   2018NE000103 27/02/2018 SINARA FERNANDES QUEIROZ SANTANA 370 04/04/2018 19/04/2018  R$                    45,00 OB000562 05/04/2018

80 101   2018NE000100 27/02/2018 SINARA FERNANDES QUEIROZ SANTANA 369 04/04/2018 19/04/2018  R$                  500,00 OB000563 05/04/2018

81 101   2018NE000106 01/03/2018 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 201771100230 04/04/2018 02/04/2018  R$              1.132,94 OB000564 05/04/2018

82 101   2018NE000023 02/01/2018 LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME 140 23/03/2018 02/04/2018  R$            13.570,75 OB000565 06/04/2018

83 101   2018NE000154 23/03/2018 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 200511200914 26/03/2018 09/04/2018  R$            27.480,00 OB000566 06/04/2018

84 101   2018NE000114 09/03/2018 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 200375110435 04/04/2018 27/03/2018  R$                    77,10 OB000567 06/04/2018

85 101   2018NE000147 01/03/2018 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 201750101375 04/04/2018 02/04/2018  R$              1.540,00 OB000568 06/04/2018

86 101   2018NE000146 01/03/2018 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 201710300922 04/04/2018 02/04/2018  R$              5.000,00 OB000569 06/04/2018

87 101   2018NE000145 01/03/2018 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 201710300922 04/04/2018 02/04/2018  R$              5.000,00 OB000570 06/04/2018

88 101   2018NE000136 01/03/2018 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 201588001196 04/04/2018 06/04/2018  R$              3.690,00 OB000571 06/04/2018

89 101   2018NE000143 01/03/2018 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 201840900374 04/04/2018 02/04/2018  R$              3.511,07 OB000572 06/04/2018

90 101   2018NE000144 01/03/2018 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 201711201412 04/04/2018 11/04/2018  R$              2.850,80 OB000573 06/04/2018

91 101   2018NE000148 01/03/2018 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SERGIPE 201752001692 04/04/2018 11/04/2018  R$              3.201,15 OB000574 06/04/2018

92 101   2018NE000023 02/01/2018 LOCALYNE TRANSPORTE TURISMO LTDA ME 219 05/04/2018 02/05/2018  R$            11.218,49 OB000575 06/04/2018

93 101 RETENÇÃO INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL  R$              1.899,89 OB000576 06/04/2018

94 101 RETENÇÃO INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL  R$              1.452,25 OB000577 06/04/2018

95 101 RETENÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU  R$                  660,12 OB000578 06/04/2018

96 101 RETENÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU  R$                  863,59 OB000579 06/04/2018

97 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$                  198,03 OB000580 06/04/2018

98 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$                  259,08 OB000581 06/04/2018

99 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$                  651,75 OB000582 06/04/2018

100 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$                  142,06 OB000583 06/04/2018

101 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$                  464,39 OB000584 06/04/2018

102 101 RETENÇÃO
FUNDO FINANCEIRO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE 

 R$                  494,95 
OB000585

06/04/2018102 101 RETENÇÃO
FUNDO FINANCEIRO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE 

SERGIPE
 R$                  494,95 

OB000585
06/04/2018

103 101 RETENÇÃO INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL  R$                  370,21 OB000586 06/04/2018

104 101 RETENÇÃO INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL  R$                  447,83 OB000587 06/04/2018

105 101 RETENÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU  R$                  678,54 OB000588 06/04/2018

106 101 RETENÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU  R$                  560,92 OB000589 06/04/2018

107 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$                  125,37 OB000590 06/04/2018

108 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$                    72,82 OB000591 06/04/2018

109 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$                  198,70 OB000592 06/04/2018

110 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$                  171,86 OB000593 06/04/2018

111 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$                  505,64 OB000594 06/04/2018

112 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$                  505,64 OB000595 06/04/2018

113 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$              6.687,64 OB000596 06/04/2018

114 101   2018NE000001 02/01/2018
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO

04/2018
30/04/2018 30/04/2018

 R$      1.385.930,18 
OB000597

02/04/2018

115 101   2018NE000008 02/01/2018
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO

04/2018
30/04/2018 30/04/2018

 R$              3.000,00 
OB000598

02/04/2018

116 101   2018NE000004 02/01/2018
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO

04/2018
30/04/2018 30/04/2018

 R$            31.280,00 
OB000599

02/04/2018

117 101   2018NE000062 02/01/2018
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO

04/2018
30/04/2018 30/04/2018

 R$              1.582,39 
OB000600

02/04/2018

118 101 RETENÇÃO FOLHA EMPRESTIMOS CONSIGNATARIOS  R$                  759,34 OB000601 02/04/2018

119 101 RETENÇÃO FOLHA EMPRESTIMOS CONSIGNATARIOS  R$                    70,83 OB000602 02/04/2018

120 101 RETENÇÃO
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO

 R$            38.283,30 
OB000603

02/04/2018

121 101 RETENÇÃO
INSTITUTO DE PROMOCAO E ASSISTENCIA A SAUDE DOS 

SERVIDORES DE SERGIPE
 R$              5.985,97 

OB000604
02/04/2018

122 101 RETENÇÃO
FUNDO FINANCEIRO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE 

SERGIPE
 R$          252.674,39 

OB000605
02/04/2018



123 101 RETENÇÃO
INSTITUTO DE PROMOCAO E ASSISTENCIA A SAUDE DOS 

SERVIDORES DE SERGIPE
 R$              2.265,46 

OB000606
02/04/2018

124 101 RETENÇÃO INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL  R$            14.560,28 OB000607 02/04/2018

125 101 RETENÇÃO FOLHA EMPRESTIMOS CONSIGNATARIOS  R$            59.766,76 OB000608 02/04/2018

126 101 RETENÇÃO JOSEANE ALVES FEITOSA DE JESUS  R$              1.037,00 OB000609 09/04/2018

127 101 RETENÇÃO ANDREA DE MOURA LEITE  R$              1.371,43 OB000610 09/04/2018

128 101 RETENÇÃO LUAN ALOIZIO MUNIZ SANTANA  R$              1.754,29 OB000611 09/04/2018

129 101 RETENÇÃO FABIO JOSE MELO DOS SANTOS  R$              1.232,00 OB000612 09/04/2018

130 101 RETENÇÃO FABIO RICARDO SANTOS GONCALVES  R$              1.967,24 OB000613 09/04/2018

131 101 RETENÇÃO INA RITA ARAUJO SILVA  R$              1.343,00 OB000614 09/04/2018

132 101 RETENÇÃO JACINEIDE OLIVEIRA SANTANA  R$              1.028,00 OB000615 09/04/2018

133 101 RETENÇÃO CYNTHIA DOS SANTOS MOURA OLIVEIRA  R$              1.058,00 OB000616 09/04/2018

134 101 RETENÇÃO VIVIANNE BRITO SANTOS  R$              1.089,00 OB000617 09/04/2018

135 101 RETENÇÃO SILVIA DOS SANTOS  R$              1.079,00 OB000618 09/04/2018

136 101 RETENÇÃO SHEILANE PINTO DE JESUS  R$              1.060,00 OB000619 09/04/2018

137 101 RETENÇÃO ROSANGELA SANTOS DAS NEVES  R$              1.379,00 OB000620 09/04/2018

138 101 RETENÇÃO RENISSON SANTOS DE SOUZA  R$              1.127,00 OB000621 09/04/2018

139 101 RETENÇÃO RAFAEL MELO SILVA  R$              1.029,00 OB000622 09/04/2018

140 101 RETENÇÃO LEIJE RESENDE DOS SANTOS  R$              1.060,00 OB000623 09/04/2018

141 101 RETENÇÃO KLEBSON DE SOUZA PASSOS CHAGAS  R$                  652,00 OB000624 09/04/2018

142 101 RETENÇÃO KARINE DANIELLE DE SOUZA SANTOS  R$                  962,00 OB000625 09/04/2018

143 101 RETENÇÃO JOSE CARLOS DO ESPIRITO SANTO  R$              1.379,00 OB000626 09/04/2018

144 101 RETENÇÃO JOSE BRUNO DA ROCHA  R$              1.099,00 OB000627 09/04/2018

145 101 RETENÇÃO JOELITON MENEZES MATOS  R$              1.070,00 OB000628 09/04/2018145 101 RETENÇÃO JOELITON MENEZES MATOS  R$              1.070,00 OB000628 09/04/2018

146 101 RETENÇÃO JANAINA ARAUJO DOS SANTOS OLIVEIRA  R$                  420,00 OB000629 09/04/2018

147 101 RETENÇÃO JAIANE MARILIA DA CONCEICAO  R$              1.339,43 OB000630 09/04/2018

148 101 RETENÇÃO ARACAJUCARD LTDA  R$              3.255,00 OB000631 09/04/2018

149 270   2018NE000028 02/01/2018 EDSON WANDER DE ALMEIDA COSTA 05/2018 05/04/2017 14/05/2018  R$                  700,00 OB000632 09/04/2018

150 270   2018NE000028 02/01/2018 JOSE DE SOUSA IBIAPINO 06/2018 05/04/2017 15/05/2018  R$                  770,00 OB000633 09/04/2018

151 101   2018NE000091 22/02/2018 EDAL DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - ME 349 03/04/2019 19/04/2018  R$                  692,00 OB000635 11/04/2018

152 101   2018NE000088 22/02/2018
MAPE EMPREENDIMENTOS, COMERCIO & SERVICOS LTDA 

ME
144

10/04/2018 07/05/2018
 R$              1.150,00 

OB000636
11/04/2018

153 101   2018NE000090 22/02/2018
MAPE EMPREENDIMENTOS, COMERCIO & SERVICOS LTDA 

ME
141

10/04/2018 03/05/2018
 R$                  300,00 

OB000637
11/04/2018

154 101   2018NE000089 22/02/2018
MAPE EMPREENDIMENTOS, COMERCIO & SERVICOS LTDA 

ME
142

10/04/2018 03/05/2018
 R$                  950,00 

OB000638
11/04/2018

155 101   2018NE000003 02/01/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 04/2018 30/04/2018 30/04/2018  R$                  310,42 OB000639 11/04/2018

156 101   2018NE000003 02/01/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 04/2018 30/04/2018 30/04/2018  R$                  533,77 OB000640 11/04/2018

157 101   2018NE000020 02/01/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 04/2018 30/04/2018 30/04/2018  R$                    71,76 OB000641 11/04/2018

158 101   2018NE000020 02/01/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 04/2018 30/04/2018 30/04/2018  R$                  117,42 OB000642 11/04/2018

159 101   2018NE000063 02/01/2018 OI MOVEL S.A. 903707973 04/04/2018 01/01/2018  R$                  810,27 OB000643 12/04/2018

160 101   2018NE000155 01/03/2018 GRACA MARIA SILVA SOUZA 04/2017 12/04/2018 28/06/2018  R$              2.042,27 OB000645 13/04/2018

161 101   2018NE000159 01/03/2018 EDSON DOS SANTOS 10/2017 12/04/2018 30/11/2018  R$              1.193,93 OB000646 13/04/2018 CANCELADA

162 101   2018NE000156 21/03/2018 RITA DE CASSIA VIEIRA 12/2017 12/04/2018 16/02/2018  R$              1.312,08 OB000647 13/04/2018

163 101   2018NE000157 01/03/2018 RAIMUNDA RODRIGUES SOUZA 10/2017 12/04/2018 30/11/2018  R$              1.021,13 OB000648 13/04/2018

164 101   2018NE000041 02/01/2018 SAMAM LOCADORA LTDA 453 12/04/2018 07/05/2018  R$              2.637,69 OB000649 13/04/2018

165 101   2018NE000151 16/03/2018
W.M.W. COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA-ME

10651
12/04/2018 23/04/2018

 R$              1.200,00 
OB000650

13/04/2018

166 270   2018NE000029 02/01/2018 PROPAG TURISMO LTDA-EPP 184859 12/04/2018 27/03/2018  R$                  881,24 OB000651 13/04/2018

167 270   2018NE000029 02/01/2018 PROPAG TURISMO LTDA-EPP 185224 12/04/2018 06/04/2018  R$                  774,60 OB000652 13/04/2018

168 101   2018NE000159 01/03/2018 EDSON DOS SANTOS 10/2017 12/04/2018 30/11/2018  R$              1.193,93 OB000653 13/04/2018 DEA

169 101 RETENÇÃO INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL  R$              1.304,29 OB000654 17/04/2018

170 101 RETENÇÃO CAIXA ECONOMICA FEDERAL  R$              1.897,97 OB000655 17/04/2018



171 101 RETENÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU  R$              2.182,02 OB000656 19/04/2018

172 101 RETENÇÃO INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL  R$              4.800,45 OB000657 19/04/2018

173 101 RETENÇÃO SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  R$          423.953,75 OB000658 02/04/2018

174 101 RETENÇÃO
FUNDO FINANCEIRO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE 

SERGIPE
 R$                  182,56 

OB000659
02/04/2018

175 101 RETENÇÃO FOLHA EMPRESTIMOS CONSIGNATARIOS  R$            31.229,80 OB000660 02/04/2018

176 101 RETENÇÃO FOLHA EMPRESTIMOS CONSIGNATARIOS  R$            28.392,91 OB000661 02/04/2018

177 101 RETENÇÃO
FUNDO FINANCEIRO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE 

SERGIPE
 R$                  155,21 

OB000662
27/04/2018

178 101   2018NE000013 02/01/2018
CONDOMINIO DO EDIFICIO PALACIO DO RADIO II

0605/2015.4
28/04/2018 05/05/2018

 R$                  316,90 
OB000663

30/04/2018

179 101   2018NE000039 02/01/2018
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

24653
27/04/2018 23/04/2018

 R$                  246,99 
OB000664

30/04/2018

180 101   2018NE000016 02/01/2018 GILTON DANTAS SANTOS 15/20018 25/04/2018 22/05/2018  R$                  100,00 OB000665 30/04/2018

181 101   2018NE000016 02/01/2018 ANDRE LUIZ VINHAS DA CRUZ 12/2018 18/04/2018 27/04/2018  R$                    20,00 OB000666 30/04/2018

182 101   2018NE000016 02/01/2018 ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA BOTELHO 13/2018 18/04/2018 26/04/2018  R$                    60,00 OB000667 30/04/2018

183 101   2018NE000016 02/01/2018 RAUL DE FARO ROLLENBERG NETO 14/2018 18/04/2018 05/04/2018  R$                    20,00 OB000668 30/04/2018

184 101   2018NE000008 02/01/2018
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO

04/2018
30/04/2018 30/04/2018

 R$              5.000,00 
OB000674

30/04/2018

185 101   2018NE000062 02/01/2018
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO

04/2018
30/04/2018 30/04/2018

 R$              1.593,90 
OB000675

30/04/2018

186 101   2018NE000004 02/01/2018
PESSOAL RELACIONADO EM FOLHA DE PAGAMENTO

04/2018
30/04/2018 30/04/2018

 R$            32.800,00 
OB000676

30/04/2018

187 101   2018NE000002 02/01/2018
FUNDO FINANCEIRO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE 

04/2018  R$          512.531,60 
OB000679

30/04/2018187 101   2018NE000002 02/01/2018
FUNDO FINANCEIRO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE 

SERGIPE
04/2018

30/04/2018 30/04/2018
 R$          512.531,60 

OB000679
30/04/2018

188 101   2018NE000003 02/01/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL 04/2018 30/04/2018 30/04/2018  R$            34.064,81 OB000692 30/04/2018

189 101   2018NE000006 02/01/2018
INSTITUTO DE PROMOCAO E ASSISTENCIA A SAUDE DOS 

SERVIDORES DE SERGIPE
04/2018

30/04/2018 30/04/2018
 R$              5.893,26 

OB000693
30/04/2018
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